
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

17.09.2022. 14

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis ALT do:

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

SUBOTA 17.09.2022.
GRAD, KLUB KATEGORIJA

Beograd, TK Stari Kosutnjak 3

MILISAVLJEVIĆ STEFAN(CZ) BOJIĆ MATEJA(SET)
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 10H POČETAK U: 10H

NE PRE 11H NE PRE 11H

MATEJIĆ ANDREJ(BGT) MARKULIN NIKOLA(KOŠ)

NE PRE 12 30H SLEDI

KOŠANIN MATIJA(CLA) PANIĆ JOVAN(DJU)
vs. vs.

MARIĆ ALEKSA(TIP) MANDARIĆ OGNJEN(WS)

vs. vs.
MILIŠIĆ BORIS(BGT)

PEROVIĆ ANDRIJA(OTK)

LIN WAYLON(CZ)
vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

vs. vs.

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

vs. vs.


